
5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Maschi
Finale

MAN 2'15.10

Serie 1
1 7 DONATO Francesco 1994 ITA Tirrenica Nuoto 33.48 1'10.05 1'46.79 2'24.80

36.57 36.74 38.01
2 4 PORTA Massimiliano 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.50 1'11.60 1'48.83 2'26.32

38.10 37.23 37.49
3 3 PALAGI Lorenzo 1993 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 33.49 1'11.40 1'49.80 2'28.93

37.91 38.40 39.13
4 6 ROSAIA Raffaele 1993 ITA Rari Nantes Novara 33.13 1'10.57 1'49.41 2'30.14

37.44 38.84 40.73
5 5 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 33.87 1'12.26 1'51.83 2'31.55

38.39 39.57 39.72
6 2 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 34.31 1'13.13 1'53.29 2'34.26

38.82 40.16 40.97
7 1 SPORTILLO Andrea 1993 ITA Rari Nantes Novara 34.13 1'13.88 1'55.15 2'36.97

39.75 41.27 41.82
8 8 COSTI Egon 1994 ITA Crema Nuoto 35.06 1'15.26 1'57.21 2'38.94

40.20 41.95 41.73
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Serie 2
1 4 CAPUSSO Andrea 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 33.58 1'10.86 1'50.07 2'30.27

37.28 39.21 40.20
2 2 PAGANELLI Luca 1994 ITA Pesaro Nuoto 35.02 1'15.52 1'58.26 2'39.23

40.50 42.74 40.97
3 5 TOSOLINI Francesco 1994 ITA Pesaro Nuoto 35.27 1'15.12 1'57.27 2'41.91

39.85 42.15 44.64
4 3 PIETRA Alessio 1994 SUI A-Club-Savosa 35.66 1'15.85 1'58.27 2'41.96

40.19 42.42 43.69
5 6 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 39.07 1'22.55 2'08.38 2'53.93

43.48 45.83 45.55
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5^ TROFEO G.S. ARAGNO - "I DELFINI"

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Rana - Juniores Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 2'15.10

1 DONATO Francesco 1994 ITA Tirrenica Nuoto 33.48 1'10.05 1'46.79 2'24.80
36.57 36.74 38.01

2 PORTA Massimiliano 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.50 1'11.60 1'48.83 2'26.32
38.10 37.23 37.49

3 PALAGI Lorenzo 1993 ITA ssd FiorentinaNuotoClub 33.49 1'11.40 1'49.80 2'28.93
37.91 38.40 39.13

4 ROSAIA Raffaele 1993 ITA Rari Nantes Novara 33.13 1'10.57 1'49.41 2'30.14
37.44 38.84 40.73

5 CAPUSSO Andrea 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 33.58 1'10.86 1'50.07 2'30.27
37.28 39.21 40.20

6 PRANDI Mirko 1994 ITA Rane Rosse Aqvasport asd 33.87 1'12.26 1'51.83 2'31.55
38.39 39.57 39.72

7 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 34.31 1'13.13 1'53.29 2'34.26
38.82 40.16 40.97

8 SPORTILLO Andrea 1993 ITA Rari Nantes Novara 34.13 1'13.88 1'55.15 2'36.97
39.75 41.27 41.82

9 COSTI Egon 1994 ITA Crema Nuoto 35.06 1'15.26 1'57.21 2'38.94
40.20 41.95 41.73

10 PAGANELLI Luca 1994 ITA Pesaro Nuoto 35.02 1'15.52 1'58.26 2'39.23
40.50 42.74 40.97

11 TOSOLINI Francesco 1994 ITA Pesaro Nuoto 35.27 1'15.12 1'57.27 2'41.91
39.85 42.15 44.64

12 PIETRA Alessio 1994 SUI A-Club-Savosa 35.66 1'15.85 1'58.27 2'41.96
40.19 42.42 43.69

13 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 39.07 1'22.55 2'08.38 2'53.93
43.48 45.83 45.55
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